Mobel LE

Sfnden und X ohlfidilen

Typenplan

Rex-Sleep von Job - Schlafsofa griin mit Bettkasten

Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
nattrlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von JOBON Spolka z 0.0., ul. Bilgorajska 14, 22-470 Zwierzyniec,
Polen

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Schlafsofas/Job-Schlafsofas/Rex-Sleep-von-Job-Schlafsofa-grau-mit-Bettkasten::95784.html

Rex-Sleep von Job nope Lol

426/09-426/09

Beschreibung

Der Alleskdnner, der in jeder Raumlichkeit seinen Lieblingsplatz findet. Die
dekorative Kederverarbeitung an der Sitzfliche und Armlehne sorgen flr einen
lassigen Gesamtlook des eleganten Eyecatchers. Die Récamiere ist zudem mit
einer vollwertigen Liegeflache ausgestattet, sodass auch der spontane
Ubernachtungsgast bleiben kann. Damit der Sitz- und Liegekomfort nicht zu

kurz kommt, wurde eine komfortable Federkernpolsterung gewahlt. Der

Rucken ist mit Echtstoff bezogen.

Ausfuihrung
Ful3: Metall schwarz
Dessin: S.0.
Funktionen
) Aufbaumalfie ca. in cm
- Gastebettfunktion
- Bettkasten Breite:
Tiefe:
Polsterung Hohe (mit / ohne Kissen):
- Sitz: Federkernpolsterung Elementmage ca. in cm
- Rucken: Schaumpolsterung
Sitzhdhe:
Sitztiefe (m./o. Kissen):
Zubehdr / Wissenswertes Sitzbreite:
Breite der Armlehne:
- Kissen im Lieferumfang enthalten Hohe der Armlehne:
Liegeflache:

Bettkasteninnenmali:

Collidaten

Breite Hohe Tiefe Gewicht Volumen
Bezeichnung incm incm incm in kg inm3

Sofa 135 88 69 68,1 0,82

426/31-426/31

95
155
81/73

40

115/134

88

8

68

85x 199

99 x 68 x 21



