



# Typenplan

Rex-Sleep von Job - Schlafsofa grün mit Bettkasten

### Wichtiger Hinweis für Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt. Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von JOBON Spolka z o.o., ul. Bilgorajska 14, 22-470 Zwierzyniec, Polen

Möbel Letz GmbH Am Gewerbepark 11 06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50 Fax.: 035383 - 6018 17

## Rex-Sleep von Job







#### **Beschreibung**

Der Alleskönner, der in jeder Räumlichkeit seinen Lieblingsplatz findet. Die dekorative Kederverarbeitung an der Sitzfläche und Armlehne sorgen für einen lässigen Gesamtlook des eleganten Eyecatchers. Die Récamiere ist zudem mit einer vollwertigen Liegefläche ausgestattet, sodass auch der spontane Übernachtungsgast bleiben kann. Damit der Sitz- und Liegekomfort nicht zu kurz kommt, wurde eine komfortable Federkernpolsterung gewählt. Der Rücken ist mit Echtstoff bezogen.





#### **Ausführung**

Fuß: Metall schwarz Dessin: S.O.

#### **Funktionen**

- Gästebettfunktion
- Bettkasten

#### **Polsterung**

- Sitz: Federkernpolsterung
- Rücken: Schaumpolsterung

#### **Zubehör / Wissenswertes**

- Kissen im Lieferumfang enthalten

#### Aufbaumaße ca. in cm

Breite:	95
Tiefe:	155
Höhe (mit / ohne Kissen):	81/73

#### Elementmaße ca. in cm

Sitzhohe:	40
Sitztiefe (m./o. Kissen):	115/134
Sitzbreite:	88
Breite der Armlehne:	8
Höhe der Armlehne:	68
Liegefläche:	85 x 199
Rettkasteninnenmaß <sup>1</sup>	99 x 68 x 21

#### Collidaten

	Breite	Höhe	Tiefe	Gewicht	Volumen
Bezeichnung	in cm	in cm	in cm	in kg	in m³
Sofa	135	88	69	68,1	0,82